
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 47/2012

2012-06-14

Zarządzenie Nr 47/2012
Starosty Skarżyskiego
z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie: powołania zespołu zadaniowego do przygotowania wniosku projektowego
w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy – wsparcie w ramach celu 2 obszar tematyczny
„Ochrona zdrowia”.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się zespół do przygotowania wniosku projektowego w ramach Szwajcarsko-Polskiego
Programu Współpracy – wsparcie w ramach celu 2 obszar tematyczny „Ochrona zdrowia”, w
następującym składzie:
1) Katarzyna Ciok – Inspektor ds. Rozwoju Powiatu i Inwestycji – koordynator zespołu
2) Monika Pogodzińska – Specjalista ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – członek zespołu
3) Barbara Błach – Inspektor ds. Zamówień Publicznych – członek zespołu
4) Anna Dąbek – pomoc administracyjna – członek zespołu
5) Jacek Jamroz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej – członek zespołu
6) Elżbieta Azarowicz – Dyrektor Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
„Przystań” – członek zespołu

§ 2

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie wniosku projektowego mającego na celu podniesienie jakości
usług świadczonych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej w ramach Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy – wsparcie w ramach celu 2 – obszar tematyczny „Ochrona zdrowia”.

§ 3

Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest koordynator zespołu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski



Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2012-06-14 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2012-06-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:01,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


